
1 2 3 Total 1 2 3 Total Summa

L L K+S L K S

1 119 Rasmus Jagerstål 3571520 Löberöd 47 48 42 137 45 45 40 130 267

2 114 Joakim Hermansson 5270877 Köping 44 47 42 133 45 42 35 122 255

3 125 Emil Ala-Kulju 937903 Nyköping 48 48 41 137 42 44 32 118 255

4 150 Benny Gothilander 1559774 Västerås 46 46 39 131 42 41 34 117 248

5 148 Tobias Gothilander 3654867 Västerås 42 41 34 117 43 39 34 116 233

L L K+S L K S Summa

1 129 Erik Gothilander Skultuna 44 45 42 131 45 45 34 124 255

2 111 Joel Nyman 2424576 Karlstad-Ulvsby 40 45 33 118 44 44 35 123 241

L L K+S L K S Summa

1 103 Fredrik Thyberg 1060678 Edsbjörke-Sunne 48 46 44 138 47 45 41 133 271

2 147 Stefan Lundqvist 321429 Ununge 48 48 41 137 46 48 37 131 268

L L K+S L K S Summa

1 104 Johan Jürss 1396693 Eskilstuna 45 48 35 128 0 128 DNF

Klass  Elit

Klass 55

Klass  3 

Klass  4

REVELJEN 300m 2025 Ställningar Grundomgång 1 + 2

Omgång 1 Omgång 2



1 2 3 Total 1 2 3 Total Summa

L L L L L L

1 133 Emilia Landberg 4059152 Skultuna 47 48 46 141 45 48 47 140 281

L L L L L L Summa

1 120 Rasmus Jagerstål 3571520 Löberöd 48 47 48 143 49 48 47 144 287

2 135 Nils Stillman 1454941 Skultuna 46 49 45 140 49 48 46 143 283

L L L L L L Summa

1 131 Hans Hägglund 801495 Skultuna 48 47 47 142 48 47 47 142 284

2 143 Jan Halling 1060578 Stockholm Amatör 45 48 48 141 49 47 46 142 283

L L L L L L Summa

1 141 Aimo Pekkala 1393091 Skyllberg 48 48 49 145 48 47 48 143 288

2 145 Lennart Pree 934811 Stockholm Amatör 47 45 43 135 47 47 47 141 276

L L L L L L Summa

1 128 Göran Jansson Rasbo/Vaksala 45 48 43 136 46 47 49 142 278

2 102 Bengt Myrberg Bälinge/Jumkil 47 48 44 139 42 49 48 139 278

3 105 Gun Tarland 466316 Eslöv 44 46 44 134 49 46 46 141 275

4 106 Östen Tarland 394838 Eslöv 44 43 47 134 44 45 49 138 272

Klass 70

Klass 75

Omgång 1 Omgång 2

Klass 13 Kudde

Klass 2

Klass 65

REVELJEN 300m 2025 Liggande Grundomgång 1 + 2



REVELJEN 300m 2025 Ställningar Final

Total

10 ligg på 75 sek. Resultat

1 Fredrik Thyberg Edsbjörke-Sunne 47 49 96

2 Rasmus Jagerstål Löberöd 47 45 92

3 Joakim Hermansson Köping 45 43 88

4 Stefan Lundqvist Ununge 46 41 87

5 Joel Nyman Karlstad-Ulvsby 45 41 86

6 Emil Ala-Kulju Nyköping 42 42 84

7 Tobias Gothilander Västerås 38 40 78 1

Erik Gothilander Skultuna 38 40 78 1

9 Benny Gothilander Västerås 43 16 59

10 Johan Jürss Eskilstuna DNS

* = särskiljning på antalet 10:or

REVELJEN 300m 2025 Liggande Final

10 ligg på 75 sek. Resultat

1 Rasmus Jagerstål Löberöd 50 44 94

2 Nils Stillman Skultuna 47 46 93 5

3 Jan Halling Stockholm Amatör 46 47 93 4

4 Hans Hägglund Skultuna 44 46 90

5 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil 47 42 89 3

6 Lennart Pree Stockholm Amatör 44 45 89 1

7 Göran Jansson Rasbo-Vaksala 38 37 75

8 Aimo Pekkala Skyllberg 29 29

Gun Tarland Eslöv DNS

Östen Tarland Eslöv DNS

* = särskiljning på antalet 10:or

REVELJEN 300m 2025 Liggande Final

10 ligg på 75 sek. Resultat

1 Emilia Landberg Skultuna 46 48 94

Final Ställningsklass

Final Kuddklass

Final Remklass



L K S Summa

1 117 Emilia Hansson 3026473 Ludvika 97 91 87 275

2 121 Rasmus Jagerstål 3571520 Löberöd 94 73 94 261

3 149 Tobias Gothilander 3654867 Västerås 92 81 78 251

L K S Summa

1 112 Joel Nyman 2424576 Karlstad-Ulvsby 94 92 91 277

2 115 Joakim Hermansson 5270877 Köping 97 87 89 273

3 136 Nils Stillman 1454941 Skultuna 94 83 91 268

4 126 Emil Ala-Kulju 936971 Nyköping 96 81 89 266

5 151 Benny Gothilander 1559774 Västerås 95 68 88 251

6 130 Erik Gothilander Skultuna 93 71 85 249

L K S Summa

1 109 Michael Svensson 1502297 Finspång 97 85 84 266

Grundomgång

Klass  17

Klass  Övriga

Klass  Veteraner

REVELJEN 50m 2025 Ställningar



L L L Summa

1 139 Moa Landberg Skultuna 96 93 94 283

2 140 Emma Thorsell Skultuna 91 94 93 278

L L L Summa

1 134 Emilia Landberg 4059152 Skultuna 95 95 99 289

2 101 Wilmer Mattsson Björksta 93 100 96 289

3 113 Moa Nordström Köping 98 95 90 283

4 138 Mio Stenke Skultuna 90 86 89 265

L L L Summa

1 122 Rasmus Jagerstål 3571520 Löberöd 99 99 99 297

2 127 Alexander Devell 3814523 Nyköping 96 94 98 288

3 118 Emilia Hansson 3026473 Ludvika 95 96 94 285

L L L Summa

1 137 Nils Stillman 1454941 Skultuna 94 96 96 286

2 124 Marcus Heinemark 521024 Norrköping 93 95 96 284

GrundomgångREVELJEN 50m 2025 Liggande

Klass  11 Kudde

Klass  13 Kudde

Klass  15-17 Rem

Klass  Övriga



L L L Summa

1 110 Michael Svensson 1502297 Finspång 100 94 98 292

2 144 Jan Halling 1060578 Stockholm Amatör 93 97 98 288

3 146 Lennart Pree 934811 Stockholm Amatör 97 96 95 288

4 116 Roger Hansson 1410472 Ludvika 93 97 97 287

5 132 Hans Hägglund 801495 Skultuna 94 95 97 286

6 142 Aimo Pekkala 1393091 Skyllberg 93 96 95 284

7 123 Per-Erik Andersson 521000 Norrköping 94 92 94 280

8 107 Gun Tarland 466316 Eslöv 90 86 85 261

9 108 Östen Tarland 394838 Eslöv 85 82 10 177 DNF

Klass  Veteraner



Reveljen
FINAL RESULTS

50m Reveljen 3 Pos

Eskilstuna

SUN 4 MAY 2025, START TIME 15:30

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3

275 17LUDVIKAHANSSON Emilia1171 97 91 87

Final shots: 141.29.0 9.0 10.0 10.0 9.0 8.0 9.0 10.0 10.0 9.0

10.0 9.8 9.7 9.5 9.2 416.2

277 SövrigaKARLSTAD-ULVSBYNYMAN Joel1122 94 92 91

Final shots: 137.910.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 8.0 9.0 7.0 9.0

10.0 9.7 8.7 10.2 9.3 414.9

273 SövrigaKÖPINGHERMANSSON Joakim1153 97 87 89

Final shots: 134.29.0 9.0 10.0 10.0 10.0 6.0 10.0 7.0 8.0 9.0

8.0 8.9 9.8 10.2 9.3 407.2

268 SövrigaSKULTUNASTILLMAN Nils1364 94 83 91

Final shots: 138.610.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 10.0 10.0 9.0 8.0

8.0 8.2 9.8 9.4 8.2 406.6

266 SövrigaNYKÖPINGALA-KULJU Emil1265 96 81 89

Final shots: 135.69.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 8.0 9.0 9.0

9.0 10.1 8.6 8.7 9.2 401.6

261 17LÖBERÖDJAGERSTÅL Rasmus1216 94 73 94

Final shots: 140.410.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 8.0 10.0 10.0

8.0 6.9 9.2 10.7 9.6 401.4

266 SveteranFINSPÅNGSVENSSON Michael1097 97 85 84

Final shots: 124.010.0 10.0 8.0 10.0 8.0 8.0 10.0 10.0 10.0 5.0

6.0 8.8 4.4 8.6 7.2 390.0

251 SövrigaVÄSTERÅSGOTHILANDER Benny1518 95 68 88

Final shots: 131.910.0 9.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 8.0 8.0 5.0

8.0 7.9 9.8 9.4 9.8 382.9

249 SövrigaSKULTUNAGOTHILANDER Erik1309 93 71 85

Final shots: 131.410.0 10.0 10.0 8.0 10.0 9.0 10.0 10.0 8.0 8.0

8.0 7.3 9.1 5.9 8.1 380.4

251 17VÄSTERÅSGOTHILANDER Tobias14910 92 81 78

Final shots: 120.48.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 7.0 10.0 8.0 7.0

6.0 6.5 8.9 5.1 6.9 371.4

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10

Legend DF95D3D5

Bib No Bib Number

Version of 4 MAY 2025, 16:19 F200000IA0405251530.1.Elitserien_3p.0.001.pdf DD30 4 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Reveljen
FINAL RESULTS

50m Reveljen Kudde

Eskilstuna

SUN 4 MAY 2025, START TIME 16:00

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3

289 Kudde 13BJÖRKSTAMATTSSON Wilmer1011 93 100 96

Final shots: 148.010.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0

10.0 9.8 10.7 10.3 10.2 437.0

289 Kudde 13SKULTUNALANDBERG Emilia1342 95 95 99

Final shots: 142.010.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0

9.7 10.5 9.6 9.9 9.3 431.0

283 Kudde 11SKULTUNALANDBERG Moa1393 96 93 94

Final shots: 144.59.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 9.0 10.0

10.1 10.5 9.4 9.2 10.3 427.5

283 Kudde 13KÖPINGNORDSTRÖM Moa1134 98 95 90

Final shots: 141.810.0 10.0 9.0 9.0 8.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0

9.8 9.0 10.5 10.1 9.4 424.8

278 Kudde 11SKULTUNATHORSELL Emma1405 91 94 93

Final shots: 139.310.0 10.0 8.0 9.0 10.0 8.0 9.0 8.0 9.0 10.0

9.0 9.0 10.3 9.8 10.2 417.3

267 Kudde 13SKULTUNASTENKE Mio1386 90 88 89

Final shots: 139.69.0 10.0 9.0 8.0 9.0 10.0 9.0 10.0 9.0 9.0

10.0 10.0 8.7 9.8 9.1 406.6

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6

Legend 6D9FCBAB

Bib No Bib Number

Version of 4 MAY 2025, 17:21 F200000IA0405251600.1.Elitserien_kudde.0.001.pdf DD30 5 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Reveljen
FINAL RESULTS

50m Reveljen Liggande

Eskilstuna

SUN 4 MAY 2025, START TIME 16:00

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3

297 RemLÖBERÖDJAGERSTÅL Rasmus1221 99 99 99

Final shots: 146.910.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0

9.7 9.6 10.4 9.3 9.9 443.9

292 LveteranFINSPÅNGSVENSSON Michael1102 100 94 98

Final shots: 145.710.0 10.0 10.0 8.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0

9.7 8.8 10.4 9.9 9.9 437.7

288 LveteranSTOCKHOLM AMATÖRPREE Lennart1463 97 96 95

Final shots: 149.510.0 10.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0

10.5 10.4 10.6 10.4 10.6 437.5

287 LveteranLUDVIKAHANSSON Roger1164 93 97 97

Final shots: 147.110.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0

9.9 10.3 10.2 10.4 10.3 434.1

288 LveteranSTOCKHOLM AMATÖRHALLING Jan1445 93 97 98

Final shots: 145.77.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0

9.7 10.1 10.2 9.6 10.1 433.7

284 SÖvrigaNORRKÖPINGHEINEMARK Marcus1246 93 95 96

Final shots: 146.910.0 10.0 9.0 8.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0

10.4 10.6 10.5 8.7 10.7 430.9

285 RemLUDVIKAHANSSON Emilia1187 95 96 94

Final shots: 145.610.0 9.0 9.0 8.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0

10.5 10.6 10.0 10.0 10.5 430.6

288 RemNYKÖPINGDEVELL Alexander1278 96 94 98

Final shots: 141.68.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 8.0

9.6 9.7 9.9 10.2 9.2 429.6

286 LövrigaSKULTUNASTILLMAN Nils1379 94 96 96

Final shots: 143.09.0 9.0 9.0 10.0 10.0 8.0 10.0 10.0 10.0 9.0

9.0 9.5 10.7 9.6 10.2 429.0

286 LveteranSKULTUNAHÄGGLUND Hans13210 94 95 97

Final shots: 142.810.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0

9.2 9.8 9.5 9.0 10.3 428.8

284 LveteranSKYLLBERGPEKKALA Aimo14211 93 96 95

Final shots: 141.78.0 9.0 10.0 9.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0

10.2 9.9 9.8 9.6 10.2 425.7

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 14

Legend DA2D4992

Bib No Bib Number Rem Remarks

Version of 4 MAY 2025, 17:15 F200000IA0405251600.1.Elitserien_Ligg.0.001.pdf DD30 3 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER
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